
 
 

 
高知営業所が移転いたしました 

2016年 11月 14日 
フジクリーン工業株式会社 

 
このたび弊社は、高知営業所を下記住所に移転いたしました。 
これを機に、社員一同一層業務に精励し、みなさまのお役に立てますようサービスの向上

に努める所存でございます。何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
1、  新事務所住所 
〒781-0013 
高知県高知市薊野（あぞうの）中町 2番 12号 101号 
電話 088-803-1520（電話番号が変わりました） 
FAX 088-803-1521（FAX番号が変わりました） 
 
2、  新事務所開所日 
2016年 11月 14日 
 

以上 
 


